

# NO-GLUTEN-CONTAINING INGREDIENTS BUFFET PLATE MENU

*Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. Due to the risk of cross-contamination we cannot guarantee our dishes are 100% free from gluten. Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No-Gluten-Containing Menu.*

17.99 PER PERSON

## CAJUN STEAK SKEWER

served with salsa verde *65kcal, per skewer*

## GRILLED SWEET CHILLI CHICKEN STRIPS

Grilled chicken strips in sweet chilli sauce topped with spring onion

*87kcal, per 2 strips*

## GRILLED HALLOUMI WITH PERI PERI MAYO (V)

Grilled halloumi bites topped with a red chilli and spring onion

garnish dressed with peri-peri mayo *191kcal, per 2 bites*

## JACKET POTATO (V)

Served hot with butter *252kcal, per jacket*

## CHICKEN & BACON ROLL

Chicken breast, Beechwood smoked bacon, mayo, baby gem lettuce,

on a rustic seeded roll *593kcal, per roll*

## CHEESE SALAD ROLL (V)

1833 Barber's Vintage Cheddar, mayo, baby gem and tomato

on a rustic seeded roll *554kcal, per roll*

## ADULTS NEED AROUND 2,000 KCAL A DAY

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at [www.greeneking.co.uk](http://www.greeneking.co.uk)

(V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our pear frangipane with pistachio contains a number of nut derivatives. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print.



**GREENE**  
ESTD **KING** 1799

# NO-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS BUFFET MENU